
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Мукшинская средняя общеобразовательная школа 

 

Униципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюррт 

Мукши шор ёзо школа 

 

 

 

от 04.09.2024 г. № 133/3 

 

Об утверждении персонализированных программ наставничества 
В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от 22.02.2024 года № 31 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие персонализированные программы 

педагогов (Приложение 1) 

№ Ф. И. О. наставника Название программы Срок реализации 

1. Перевозчикова Галина 
Аркадьевна, учитель 
удмуртского языка и 
литературы 

Молодой педагог – вхождение в 
профессию 

2024-2025 уч.год 

 

 

 

Директор Вахрушев И.В. 
 


		2024-10-18T12:14:29+0400
	Действителен: с ‎30.08.‎2022 до ‎29.08.‎2027
	Вахрушев Игорь Витальевич
	Документ подписан электронной подписью.Сертификат:00 cb 89 aa 5f 45 45 db a0




